
Компания DEPS Ссылка на товар

Пара SFP модулей MikroTik S-4554LC80D

Производитель: MikroTik (Микротик)

Вес: 0.04 кг

Гарантия: 12 месяцев

Описание

Пара SFP модулей MikroTik S-4554LC80D ( S-45LC80D (1.25G, SM, 80km, T1490nm/R1550nm,
DDM, LC connector) + S-54LC80D (1.25G, SM, 80km, T1550nm/R1490nm, DDM, LC connector)).

SFP module S-45LC80D: 1.25G, SM, 80km, T1490nm/R1550nm, LC-connector, DDM.

SFP module S-54LC80D: 1.25G, SM, 80km, T1550nm/R1490nm, LC-connector, DDM.

Характеристики

Формат SFP
Длина волны T1490nm/R1550nm и T1550nm/R1490nm
Расстояние передачи данных 80km
Скорость передачи данных 1.25 Gbps
Тип разъема (порта) LC
Относительная влажность, % до 70 (без конденсации)
Вес в упаковке, г 100
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